九十一學年度臨時校務會議紀錄

時間：九十一年八月十九日(星期一) 上午十時正
地點：綜合二館八樓國際會議廳
主席：徐遐生校長
出(列)席：詳簽名單，應出席人數 143位          紀錄：趙淑華

壹、報告事項：
一、 本次會議目的在討論「台灣聯合大學系統」整合計畫詳細計畫書報部事
宜，徐校長報告台灣聯大四校校長經多次會議後，對於「台灣聯合大學
系統」之共識（詳見 91.8.17 e-mail給校務會議各位會議代表之信函）。

二、陳信雄副校長簡報「台灣聯合大學系統」整合計畫規劃過程及詳細計畫
書內容。

三、陳文華副校長說明，大學系統成立後本校與其他大學或研究機構之合作
並未受約束。

貳、討論決議：
「台灣聯合大學系統」整合計畫詳細計畫書報部案：
說明：「台灣聯合大學系統」詳細計畫書，經 91.8.16四校副校長、教務長、
研發長共同會商確認定稿。今日校務會議通過後，預計 91.8.21將計
畫書報教育部。

決議：配合下列事項之執行，通過「台灣聯合大學系統」整合計畫詳細計
畫書報部。
1、 教育部「研究型大學整合計畫」之相關公文上網公告。
2、 教育部已初審通過之「腦科學」及「奈米科技」兩研究中心，研
發長應盡快召開相關同仁籌備計畫之執行。

3、 本次整合計畫中另有十個跨校研究中心已提出構想書，不排除以
後其他跨校研究中心之成立。

4、 已提出構想書之跨校研究中心及未來提出之跨校研究中心，須通
過系統內評審機制審查，有共識後才能成立。
（同意報部 66票，不同意報部 1票）

參、散會